

Comune di San Giovanni in Persiceto

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE CONVOCATA IN SEDUTA PUBBLICA DI PRIMA CONVOCAZIONE IN SESSIONE ORDINARIA, PER IL GIORNO

MARTEDÌ 1 MARZO 2011 ALLE ORE 18.00 (PROT. N. 8554)

- 1. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL FORUM GIOVANI DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO.
- 2. INTEGRAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE ED ADEGUAMENTO DEL SUO ALLEGATO B).
- 3. VERIFICA DELLA QUANTITÀ E DELLA QUALITÀ DELLE AREE DA DESTINARSI ALLA RESIDENZA, AD ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE DA CEDERSI IN PROPRIETÀ O IN DIRITTO DI SUPERFICIE E DETERMINAZIONE DEL RELATIVO PREZZO DI CESSIONE PER L'ANNO 2011 AI SENSI DELL'ART. 172, COMMA 1, LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000.
- 4. SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE. INDIVIDUAZIONE DEI SERVIZI E DEI COSTI RELATIVI. ANNO 2011. (IMM. ESEG.)
- 5. ISTITUZIONE PER I SERVIZI CULTURALI "CESARE ZAVATTINI" DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO BILANCIO DI PREVISIONE PERIODO 01.01.2011/28.02.2011 APPROVAZIONE (IMM. ESEG.)
- 6. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2011, DEL BILANCIO PLURIENNALE E DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2011/2013 E RELATIVI ALLEGATI. (IMM. ESEG.).

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
GIANCARLO PASQUINI